
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЦЕНА ЗА ДНЕВЕН ЗАКУП НА БАНЕРИ 

Банерите на позициите од 1 до 7 се појавуваат на сите страници - и на насловна и на внатрешните страници 

Позиција 1 3.000 денари 

Позиција 2 2.000 денари 

Позиција 3 2.000 денари 

Позиција 4 1.000 денари 

Позиција 5 1.000 денари 

Позиција 6 1.000 денари 

Позиција 7 1.000 денари 

*на фотографите е прикажана мапа од насловната и внатрешните страници на веб-страницата

 



 

ЦЕНА ЗА ДНЕВЕН ЗАКУП НА БАНЕРИ САМО ЗА ВНАТРЕШНИ СТРАНИ 

Банерите на позиите 8, 9 и 10 се појавуват само на внатрешните страници  

Позиција 8 2.500 денари 

Позиција 9 1.500 денари 

Позиција 10 1.000 денари 

*на фотографијата е прикажана мапа од позициите на банерите што се појавуваат само на внатрешните 

страници на веб-страницата 

 


